

Módosítás 21

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tőkés, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**57 bekezdés**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

57. felhívja a Bizottságot, hogy terjessze elő az úgynevezett hatos és kettes csomag felülvizsgálatát annak érdekében, hogy a Parlament számára bővebb ellenőrzési hatáskört biztosítson az európai szemeszter kulcsfontosságú dokumentumainak elfogadása tekintetében, és különösen hatékony eszközöket a szubszidiaritás és az arányosság elve tiszteletben tartásának biztosítására;

törölve

Or. en

Módosítás 22

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
58 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

58. felhívja az eurócsoportot, hogy vonja be a Parlamentet az Európai Stabilitási Mechanizmus által nyújtott pénzügyi támogatás kedvezményezettjeivel közösen elfogadott szerződéses feltételek végrehajtásának ellenőrzésébe;

törölve

Or. en

Módosítás 23

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
59 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

59. *üdvözlí az európai ombudsman által azzal kapcsolatban indított vizsgálatot, hogy az uniós intézmények teljesítik-e a visszaélések bejelentésére vonatkozó belső szabályok bevezetésével kapcsolatos kötelezettségüket; sajnálatát fejezi ki az ombudsman megállapítása miatt, amely szerint egyes uniós intézmények még nem hajtják végre megfelelően a visszaélést bejelentő személyek védelmére vonatkozó szabályokat; rámutat, hogy mindeddig csak a Parlament, a Bizottság, az ombudsman hivatala és a Számvevőszék* *törölve*

fogadott el ilyen szabályokat; kéri, hogy a Parlament készítsen tanulmányt az akkreditált parlamenti asszisztensek számára visszaélések bejelentése esetén védelmet nyújtó mechanizmusról;

Or. en

Módosítás 24

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
62 bekezdés**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

62. *úgy véli, hogy a visszaélést bejelentő személyeknek még az uniós intézményeken belül is több felelősségre vonásban, mint támogatásban volt részük; felhívja a Bizottságot, hogy tegyen javaslatot az ombudsmani hivatal működését szabályozó rendelet módosítására, és illessze be hatáskörébe, hogy kapcsolattartó pontként működjön azon, visszaélést bejelentő személyek számára, akik rossz bánásmód áldozatai; felhívja a Bizottságot, hogy tegyen javaslatot az ombudsmani hivatal költségvetésének megfelelő növelésére* *törölve*

*annak lehetővé tétele érdekében, hogy e
komoly feladatot ellássa;*

Or. en

Módosítás 25

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
64 bekezdés

*Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

64. úgy véli, hogy a korrupció elkövetésében jogerős ítélettel vétkesnek talált személyeket – illetve a korrupciós bűncselekmények vagy közpénzek hűtlen kezelése elkövetésében jogerős ítélettel vétkesnek talált személyek által vezetett vagy tulajdonolt társaságokat – legalább három évig ténylegesen ki kell zárni az Európai Unióval kötendő közbeszerzési szerződések odaítélésére irányuló eljárásokból és az uniós alapok kedvezményezettjei közül; **felhívja a Bizottságot kizárási rendszerének felülvizsgálatára; hangsúlyozza, hogy az**

64. úgy véli, hogy a korrupció elkövetésében jogerős ítélettel vétkesnek talált személyeket – illetve a korrupciós bűncselekmények vagy közpénzek hűtlen kezelése elkövetésében jogerős ítélettel vétkesnek talált személyek által vezetett vagy tulajdonolt társaságokat – legalább három évig ténylegesen ki kell zárni az Európai Unióval kötendő közbeszerzési szerződések odaítélésére irányuló eljárásokból és az uniós alapok kedvezményezettjei közül;

*uniós forrásokra való pályázásból a
Bizottság által kizárt társaságokról
alapértelmezés szerint nyilvános jegyzéket
kell vezetni az Unió pénzügyeinek
megfelelőbb védelme és a szélesebb
nyilvánosság általi ellenőrzés lehetővé
tétele érdekében;*

Or. en

Módosítás 26

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
33 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

33a. *sajnálattal állapítja meg, hogy a Bizottság ellenőrzési és felügyeleti rendszerei nem eléggé átláthatóak, és hogy az adatszolgáltatási követelmények a bizottsági rendszerek között és azokon belül különböznek egymástól; rámutat arra is, hogy az egyes bizottsági főigazgatóságok nem ugyanazokat a szabályokat alkalmazzák a nem kormányzati szervezetek támogatásakor; felhívja a Bizottságot, hogy alakítson ki az EU által odaítélt minden vissza nem térítendő támogatásra alkalmazandó összehangolt szabályokat;*

Módosítás 27

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
44 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

44a. felhív az uniós közbeszerzési irányelveknek a politikailag aktív szervezetek tekintetében történő módosítására annak érdekében, hogy ezek a szervezetek csak akkor lehessenek jogosultak a támogatásra, ha ellenőrizhető tényekre alapozzák érvelésüket; kéri, hogy a kedvezményezettek a támogatás előtt vállaljanak megfelelő kötelezettséget, és hogy a Bizottság és a Számvevőszék végezzenek megfelelő, szűrőpróbaszerű ellenőrzéseket; elutasítja minden olyan szervezet támogatását, amely

*valótlanságokat terjeszt bizonyíthatóan, és
amelynek céljai ellentétesek az EU
alapvető értékeivel és szakpolitikai
célkitűzéseivel;*

Or. en

Módosítás 28

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
67 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

67a. *megállapítja, hogy az uniós szerveken belül konfliktus áll fenn abban az értelemben, hogy a végrehajtó szerv lobbizik a jogalkotó szervnél; felhívja a Bizottságot, hogy 2018. február 1-jéig dolgozzon ki véleményt arról, hogy ezt a kérdést hogyan kezelik az uniós tagállamokban, és hogyan szabályozzák a végrehajtó szervek és a jogalkotási szervek közötti kapcsolatot az EU-n kívüli demokratikus országokban; kéri, hogy e vélemény eredményeképpen változtassanak az uniós intézmények jogalkotási szabályain;*

Módosítás 29

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
58 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

58a. átfogó elemzést kér a Bizottságtól arról, hogy tart-e képzést, és ha igen, milyen módszerekkel az uniós költségvetésre alkalmazandó pénzügyi szabályokról az uniós támogatásban részesülő lobbisták, köztük a nem kormányzati szervezetek számára; kéri ezen elemzés 2018. február 1-jéig való benyújtását a megfelelő képzési események felsorolásával és a kedvezményezettek megnevezésével együtt;

Or. en

Módosítás 30

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
53 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

53a. *arra ösztönzi a Bizottságot, hogy a költségvetési rendelet felülvizsgálatával párhuzamosan fontolja meg az egész EU-ra kiterjedő magatartási kódex bevezetését az uniós támogatásért folyamodó nem kormányzati szervezetekre és lobbistákra vonatkozóan; rámutat, hogy e magatartási kódex iránymutatást adna a nem kormányzati szervezetek számára azzal kapcsolatban, hogy miként feleljenek meg a jogi és átláthatósági követelményeknek, valamint a hatékony és eredményes pénzgazdálkodás és az erőforrások megfelelő felhasználása elvének; felhívja*

***a Bizottságot, hogy alakítson ki
egyszerűsített eljárásokat a kisebb nem
kormányzati szervezetek számára a
pályázati eljárások során egyenlő
versenyfeltételek biztosítása érdekében;***

Or. en

Módosítás 31

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
45 a bekezdés (új)**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

45a. felhívja a Bizottságot, hogy 2018. február 1-jéig terjesszen elő véleményt arról, hogy az uniós támogatásban részesülő nem kormányzati szervezetekkel kötnék-e, milyen mértékben, és adott esetben milyen kritériumok szerint olyan eredményekre vonatkozó megállapodásokat, amelyek célja a politikusok és kormányok befolyásolása;

Or. en